東京湾再生推進会議幹事会

－ 議 事 次 第 －

日 時：平成２７年３月１７日（火）１０：３０～１２：００

場 所：青海総合庁舎 10 階国際会議室

１ 開会の辞

２ 幹事長挨拶

３ 議事

（１）平成２６年度実施施策及び平成２７度実施予定施策について

○関係機関が実施する個別プロジェクトの実施状況

○アピールポイントにおける取組状況

○取組紹介

＜陸域＞

 ・段階的高度処理

＜海域＞

・UMI プロジェクト

 ＜モニタリング＞

  ・東京湾環境一斉調査

（２）新たな指標について

（３）その他

  【配布資料一覧】

座席表

議事次第

出席者名簿

東京湾再生推進会議設置要綱

資料１－１ プロジェクト一覧表

資料１－２ アピールポイントにおける取組状況

資料１－３ 段階的高度処理

資料１－４  ＵＭＩプロジェクト

資料１－５ 東京湾環境一斉調査

資料２－１ 新たな指標について

資料２－２ 新たな PT の設置について・指標検討スケジュール

資料３   名簿の変更について（報告）